
COUPE FONCIA 2025
GOLF CLUB DU MONT D'ARBOIS MEGEVE - 03.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHENEVOY, Nils MONT D'ARBOIS 6,8 72 72

2 --- ORARD, Guillaume BRESSE 1,2 74 74

3 --- ARTOSIN, Julien MONT D'ARBOIS 1,0 78 78

4 --- FREREJEAN, Frederic LYON SALVAGNY 1,4 78 78

5 --- MODENA, Marco CHAMONIX 10,0 79 79

6 --- CERIOLI, Nicolas MONT D'ARBOIS 4,8 79 79

7 --- BOURGERIE, Evann CHAMONIX 8,5 80 80

8 --- BOZON, Christian MONT D'ARBOIS 6,7 80 80

9 --- JACCAZ, Aurélien MONT D'ARBOIS 9,5 81 81

10 --- BERTHET, Loïc MONT D'ARBOIS 3,3 82 82

11 --- DUVILLARD, Lionel MONT D'ARBOIS 5,8 82 82

12 --- BERRUTI, Lionel MONT D'ARBOIS 5,9 82 82

13 --- PILOTAZ, Renaud ST NOM LA BRETECHE 9,4 83 83

14 --- Caine, Stéphane 5,5 84 84

15 --- GABRIELLI, Daniel AIX MARSEILLE 5,7 84 84

16 --- FARAH, Hykel ORMESSON 12,4 86 86

17 --- GOMEZ, Adrien ETRANGER 6,6 86 86

18 --- Caine, Maxime 11,0 87 87

19 --- CAINE, Rodolphe MONT D'ARBOIS 9,1 87 87

20 --- DENTRESSANGLE, Norbert MONT D'ARBOIS 7,7 87 87

21 --- LEROUX, Jacques EVIAN RESORT 8,3 87 87

22 --- CAINE, Patrice VILLACOUBLAY 11,6 89 89

23 --- WARD, Bill RCF LA BOULIE 11,7 92 92

24 --- MERCIER, Thierry MONT D'ARBOIS 12,0 93 93

25 --- BONNEAU, Henri.Pierre AIX MARSEILLE 8,4 93 93

26 --- CANOVAGGIO, Francois Xavier SPERONE 8,2 97 97

27 --- PRUNET, Lilian MONT D'ARBOIS 12,3 99 99

28 --- MALEK, Amedeo POLO DE PARIS 4,1 113 113
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHENEVOY, Nils MONT D'ARBOIS 6,8 63 63

2 --- MODENA, Marco CHAMONIX 10,0 66 66

3 --- JACCAZ, Aurélien MONT D'ARBOIS 9,5 68 68

4 --- BOURGERIE, Evann CHAMONIX 8,5 69 69

5 --- PILOTAZ, Renaud ST NOM LA BRETECHE 9,4 70 70

6 --- FARAH, Hykel ORMESSON 12,4 70 70

7 --- BOZON, Christian MONT D'ARBOIS 6,7 71 71

8 --- ORARD, Guillaume BRESSE 1,2 72 72

9 --- Caine, Maxime 11,0 72 72

10 --- CERIOLI, Nicolas MONT D'ARBOIS 4,8 72 72

11 --- DUVILLARD, Lionel MONT D'ARBOIS 5,8 74 74

12 --- BERRUTI, Lionel MONT D'ARBOIS 5,9 74 74

13 --- CAINE, Patrice VILLACOUBLAY 11,6 74 74

14 --- CAINE, Rodolphe MONT D'ARBOIS 9,1 75 75

15 --- FREREJEAN, Frederic LYON SALVAGNY 1,4 75 75

16 --- ARTOSIN, Julien MONT D'ARBOIS 1,0 76 76

17 --- Caine, Stéphane 5,5 76 76

18 --- GABRIELLI, Daniel AIX MARSEILLE 5,7 76 76

19 --- LEROUX, Jacques EVIAN RESORT 8,3 76 76

20 --- BERTHET, Loïc MONT D'ARBOIS 3,3 77 77

21 --- MERCIER, Thierry MONT D'ARBOIS 12,0 77 77

22 --- WARD, Bill RCF LA BOULIE 11,7 77 77

23 --- DENTRESSANGLE, Norbert MONT D'ARBOIS 7,7 77 77

24 --- GOMEZ, Adrien ETRANGER 6,6 77 77

25 --- BONNEAU, Henri.Pierre AIX MARSEILLE 8,4 82 82

26 --- PRUNET, Lilian MONT D'ARBOIS 12,3 83 83

27 --- CANOVAGGIO, Francois Xavier SPERONE 8,2 86 86

28 --- MALEK, Amedeo POLO DE PARIS 4,1 107 107

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MANUEL, Cécile MONT D'ARBOIS 8,0 81 81

2 --- EMBERGER, Catherine MONT D'ARBOIS 11,3 87 87

3 --- BERTHET, Catherine MONT D'ARBOIS 7,5 94 94
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4 --- WARD, Catherine RCF LA BOULIE 13,2 95 95

5 --- GABRIELLI, Chantal AIX MARSEILLE 13,0 75d 75d

6 --- JEUIL, Annie AIX MARSEILLE 13,1 92d 92d

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MANUEL, Cécile MONT D'ARBOIS 8,0 68 68

2 --- EMBERGER, Catherine MONT D'ARBOIS 11,3 70 70

3 --- WARD, Catherine RCF LA BOULIE 13,2 76 76

4 --- BERTHET, Catherine MONT D'ARBOIS 7,5 82 82

5 --- GABRIELLI, Chantal AIX MARSEILLE 13,0 56d 56d

6 --- JEUIL, Annie AIX MARSEILLE 13,1 73d 73d

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 35.3)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PONTHIEU, Stephane MONT D'ARBOIS 14,8 27 27

2 --- ROSSI, Guillaume LYON SALVAGNY 13,5 24 24

3 --- DECOUTTERE, Achille MONT D'ARBOIS 18,3 22 22

4 --- PELITEIRO, Lionel MONT D'ARBOIS 17,3 21 21

5 --- MOREAU, Thierry MONT D'ARBOIS 13,1 19 19

6 --- RAMIAH, Lutchmayah MONT D'ARBOIS 14,4 19 19

7 --- MONTIGNY, Adrien MONT D'ARBOIS 13,7 18 18

8 --- DOLLON, William CANNES ESPACE 17,5 17 17

9 --- SUBIT, Patrick MONT D'ARBOIS 13,2 17 17

10 --- MOREILLON, Gilbert MONT D'ARBOIS 15,8 17 17

11 --- ROSIER, Patrice MONT D'ARBOIS 16,3 17 17

12 --- BILLON-GRAND, Bertrand ST NOM LA BRETECHE 15,5 16 16

13 --- FOSSATI, Fabio MONT D'ARBOIS 19,5 16 16

14 --- SEMONIN, Michel MONT D'ARBOIS 18,0 16 16

15 --- ARTUS, Alexandre BARRIERE DEAUVILLE 19,4 16 16

16 --- ANDRIAMASY, Gregory MONT D'ARBOIS 13,8 16 16

17 --- DUVAL-ARNOULD, Aymeric NEUILLY 24,2 15 15

18 --- DUMAS, Jean-Louis MONT D'ARBOIS 14,4 15 15

19 --- BLANC, Guy JOYENVAL 21,9 12 12

20 --- ROSIER, Victor MONT D'ARBOIS 28,9 12 12

21 --- FERRERO, Pierre ORMESSON 21,0 11 11

22 --- DE ALMEIDA, Jorge MONT D'ARBOIS 19,5 11 11

Page 3 sur 7
04.08.2025 18:25



23 --- MAUBE, Jean-Paul AIX MARSEILLE 19,1 11 11

24 --- KOSTIN, Andreas 27,0 11 11

25 --- DECOUTTERE, Ambroise MONT D'ARBOIS 27,3 10 10

26 --- FOUQUET, Jean SAINT CLOUD 30,4 10 10

27 --- GOUSSARD, Philippe MONT D'ARBOIS 17,6 10 10

28 --- ORARD, Jean Luc CHIBERTA 15,2 10 10

29 --- PERRET, René MONT D'ARBOIS 15,0 10 10

30 --- MOREAU, Guy GOLF CLUB LYON 18,0 7 7

31 --- MAISONNEUVE, Marc ST TROPEZ 19,8 7 7

32 --- ACQUARONE, William 33,8 6 6

33 --- CHARBON, Norbert MONT D'ARBOIS 20,8 6 6

34 --- FRANCHET, Luc GOUVERNEUR 23,9 6 6

35 --- RUGGERI, Francois MONT D'ARBOIS 25,8 6 6

36 --- JAME, Francis CAMPAGNE 18,1 6 6

37 --- DUFRENE, Bernard MONT D'ARBOIS 26,6 6 6

38 --- DALLERA, GIANLUCA 31,1 5 5

39 --- JULLIEN, Georges MONT D'ARBOIS 29,1 4 4

40 --- MARTIN, Vincent MONT D'ARBOIS 30,3 4 4

41 --- KOHN, Albert MONT D'ARBOIS 25,5 4 4

42 --- BRUNET, Didier ORLEANS DONNERY 33,4 3 3

43 --- BROCHIER, Emmanuel ST NOM LA BRETECHE 25,8 3 3

44 --- METIVET, Patrick ST LAURENT 32,1 3 3

45 --- CHAZAL, Jean MONT D'ARBOIS 32,8 2 2

46 --- BLOCK, Patrick PARIS ILE-DE-FRANCE 25,6 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 35.3)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PONTHIEU, Stephane MONT D'ARBOIS 14,8 44 44

2 --- DECOUTTERE, Achille MONT D'ARBOIS 18,3 40 40

3 --- FOUQUET, Jean SAINT CLOUD 30,4 40 40

4 --- ROSIER, Victor MONT D'ARBOIS 28,9 40 40

5 --- KOSTIN, Andreas 27,0 39 39

6 --- ROSSI, Guillaume LYON SALVAGNY 13,5 39 39

7 --- ACQUARONE, William 33,8 38 38

8 --- FOSSATI, Fabio MONT D'ARBOIS 19,5 38 38

9 --- PELITEIRO, Lionel MONT D'ARBOIS 17,3 37 37

10 --- DOLLON, William CANNES ESPACE 17,5 37 37

11 --- DUVAL-ARNOULD, Aymeric NEUILLY 24,2 37 37
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12 --- SEMONIN, Michel MONT D'ARBOIS 18,0 37 37

13 --- BRUNET, Didier ORLEANS DONNERY 33,4 36 36

14 --- ARTUS, Alexandre BARRIERE DEAUVILLE 19,4 36 36

15 --- DECOUTTERE, Ambroise MONT D'ARBOIS 27,3 35 35

16 --- RAMIAH, Lutchmayah MONT D'ARBOIS 14,4 35 35

17 --- BILLON-GRAND, Bertrand ST NOM LA BRETECHE 15,5 34 34

18 --- MOREILLON, Gilbert MONT D'ARBOIS 15,8 34 34

19 --- ROSIER, Patrice MONT D'ARBOIS 16,3 34 34

20 --- BLANC, Guy JOYENVAL 21,9 34 34

21 --- MONTIGNY, Adrien MONT D'ARBOIS 13,7 33 33

22 --- CHAZAL, Jean MONT D'ARBOIS 32,8 32 32

23 --- DUMAS, Jean-Louis MONT D'ARBOIS 14,4 32 32

24 --- DE ALMEIDA, Jorge MONT D'ARBOIS 19,5 31 31

25 --- SUBIT, Patrick MONT D'ARBOIS 13,2 31 31

26 --- MOREAU, Thierry MONT D'ARBOIS 13,1 31 31

27 --- RUGGERI, Francois MONT D'ARBOIS 25,8 31 31

28 --- MARTIN, Vincent MONT D'ARBOIS 30,3 31 31

29 --- ANDRIAMASY, Gregory MONT D'ARBOIS 13,8 31 31

30 --- GOUSSARD, Philippe MONT D'ARBOIS 17,6 30 30

31 --- JULLIEN, Georges MONT D'ARBOIS 29,1 29 29

32 --- DALLERA, GIANLUCA 31,1 29 29

33 --- FERRERO, Pierre ORMESSON 21,0 28 28

34 --- MAUBE, Jean-Paul AIX MARSEILLE 19,1 28 28

35 --- FRANCHET, Luc GOUVERNEUR 23,9 27 27

36 --- MAISONNEUVE, Marc ST TROPEZ 19,8 27 27

37 --- DUFRENE, Bernard MONT D'ARBOIS 26,6 27 27

38 --- KOHN, Albert MONT D'ARBOIS 25,5 25 25

39 --- CHARBON, Norbert MONT D'ARBOIS 20,8 25 25

40 --- METIVET, Patrick ST LAURENT 32,1 25 25

41 --- BROCHIER, Emmanuel ST NOM LA BRETECHE 25,8 25 25

42 --- MOREAU, Guy GOLF CLUB LYON 18,0 23 23

43 --- ORARD, Jean Luc CHIBERTA 15,2 22 22

44 --- JAME, Francis CAMPAGNE 18,1 20 20

45 --- PERRET, René MONT D'ARBOIS 15,0 20 20

46 --- BLOCK, Patrick PARIS ILE-DE-FRANCE 25,6 14 14

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.5 -> 35.3)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 MARTIN, Anne MONT D'ARBOIS 17,7 18 18

2 --- MARILLIA-CHAZAL, Françoise MONT D'ARBOIS 19,7 14 14

3 --- BOUVET, Agnes SAUMANE 18,2 14 14

4 --- BROCHIER, Delphine ST NOM LA BRETECHE 16,8 13 13

5 --- ACQUARONE, Marie-Cristina MONT D'ARBOIS 17,1 11 11

6 --- PASQUIER, Veronique MONT D'ARBOIS 19,2 10 10

7 --- BISOFFI, Nelly ST TROPEZ 21,3 10 10

8 --- PONS VERDIER, Dominique ST GERMAIN 23,5 9 9

9 --- GODDET, Anne BASTIDE SALETTE 19,6 9 9

10 --- FRANCHET, Brigitte GOUVERNEUR 18,6 8 8

11 --- MOREAU, Helene GOLF CLUB LYON 17,0 7 7

12 --- BLARDONE, Nathalie CANNES ESPACE 28,2 7 7

13 --- MAILLARD, Beryl MONT D'ARBOIS 24,3 7 7

14 --- CHATELAIN, Pascale MONT D'ARBOIS 25,6 7 7

15 --- BONNEAU, Anne-Marie AIX MARSEILLE 20,3 6 6

16 --- LONGUET, Nathalie ESERY GRAND GENEVE 28,3 6 6

17 --- BEAUQUIS, Jacqueline MONT D'ARBOIS 24,4 5 5

18 --- DAWANCE, Laure-Anne MONT D'ARBOIS 23,9 5 5

19 --- BLANCHARD, Nelly MONT D'ARBOIS 25,8 4 4

20 --- LURASCHI, Wanda MONT D'ARBOIS 27,4 4 4

21 --- BALIVO, Catherine HOULGATE 29,7 4 4

22 --- BIELER, Patricia MONT D'ARBOIS 27,6 3 3

23 --- DENTRESSANGLE, Evelyne MONT D'ARBOIS 18,3 3 3

24 --- BONNAUD BLOCK, Marie-Helene PARIS ILE-DE-FRANCE 28,0 2 2

25 --- KOHN, Colette MONT D'ARBOIS 21,5 2 2

26 --- BRUNET, Nicole ORLEANS DONNERY 27,3 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> 35.3)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARTIN, Anne MONT D'ARBOIS 17,7 39 39

2 --- BLARDONE, Nathalie CANNES ESPACE 28,2 34 34

3 --- BOUVET, Agnes SAUMANE 18,2 34 34

4 --- LONGUET, Nathalie ESERY GRAND GENEVE 28,3 33 33

5 --- MARILLIA-CHAZAL, Françoise MONT D'ARBOIS 19,7 33 33

6 --- BISOFFI, Nelly ST TROPEZ 21,3 32 32

7 --- MAILLARD, Beryl MONT D'ARBOIS 24,3 32 32

8 --- PONS VERDIER, Dominique ST GERMAIN 23,5 32 32

9 --- GODDET, Anne BASTIDE SALETTE 19,6 32 32
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10 --- ACQUARONE, Marie-Cristina MONT D'ARBOIS 17,1 31 31

11 --- CHATELAIN, Pascale MONT D'ARBOIS 25,6 31 31

12 --- BROCHIER, Delphine ST NOM LA BRETECHE 16,8 30 30

13 --- LURASCHI, Wanda MONT D'ARBOIS 27,4 29 29

14 --- BLANCHARD, Nelly MONT D'ARBOIS 25,8 29 29

15 --- BONNEAU, Anne-Marie AIX MARSEILLE 20,3 28 28

16 --- PASQUIER, Veronique MONT D'ARBOIS 19,2 27 27

17 --- BALIVO, Catherine HOULGATE 29,7 27 27

18 --- BIELER, Patricia MONT D'ARBOIS 27,6 25 25

19 --- MOREAU, Helene GOLF CLUB LYON 17,0 24 24

20 --- BEAUQUIS, Jacqueline MONT D'ARBOIS 24,4 23 23

21 --- FRANCHET, Brigitte GOUVERNEUR 18,6 22 22

22 --- KOHN, Colette MONT D'ARBOIS 21,5 21 21

23 --- DAWANCE, Laure-Anne MONT D'ARBOIS 23,9 20 20

24 --- BRUNET, Nicole ORLEANS DONNERY 27,3 19 19

25 --- BONNAUD BLOCK, Marie-Helene PARIS ILE-DE-FRANCE 28,0 17 17

26 --- DENTRESSANGLE, Evelyne MONT D'ARBOIS 18,3 16 16

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (35.4 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PILOTAZ, Edgar ST NOM LA BRETECHE 47,8 5 5

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (35.4 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PILOTAZ, Edgar ST NOM LA BRETECHE 47,8 41 41

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3 (35.4 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOSSATI, Claudie MONT D'ARBOIS 48,8 3 3

2 --- ROSSI, Cecile LYON SALVAGNY 42,0 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (35.4 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOSSATI, Claudie MONT D'ARBOIS 48,8 29 29

2 --- ROSSI, Cecile LYON SALVAGNY 42,0 27 27

Page 7 sur 7
04.08.2025 18:25

Total :  218 joueurs


